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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 28 Мужчины, 100m Вольный стиль 2013 и старше
05.10.2024 - 11:10 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. ЛАЗДИН Дмитрий 05 МС СШОР Труд 51.07 676 КМС
50m: 24.38 24.38 100m: 51.07 26.69

2. ПАВЛОВСКИЙ Степан 04 МС СШОР "Олимп" 51.57 657 КМС
50m: 24.77 24.77 100m: 51.57 26.80

3. РЫЖОВ Александр 03 МС СШОР "Олимп" 53.10 602 КМС
50m: 25.57 25.57 100m: 53.10 27.53

4. ХАЛИН Павел 07 КМС СШОР Труд 53.23 597 КМС
50m: 25.88 25.88 100m: 53.23 27.35

5. ЖЕЛЕЗНОВ Михаил 10 КМС СШОР Юность 53.42 591 I
50m: 25.62 25.62 100m: 53.42 27.80

6. БОГДАНОВИЧ Дмитрий 08 КМС СШОР Юность 53.63 584 I
50m: 25.99 25.99 100m: 53.63 27.64

7. ТРИФОНОВ Артём 09 КМС СШОР Юность 53.73 581 I
50m: 25.87 25.87 100m: 53.73 27.86

8. ЛАВРУХИН Артём 06 МС СШОР Труд 54.21 565 I
50m: 26.31 26.31 100m: 54.21 27.90

9. АКИМОВ Александр 07 КМС СШОР Юность 54.45 558 I
50m: 26.36 26.36 100m: 54.45 28.09

10. БАЛАШОВ Ярослав 07 КМС СШОР Юность 54.49 557 I
50m: 26.07 26.07 100m: 54.49 28.42

11. САЛАМОВ Максим 09 КМС СШОР Труд 55.01 541 I
50m: 26.35 26.35 100m: 55.01 28.66

12. КАЛАБУШЕВ Иван 10 I СШОР Юность 55.12 538 I
50m: 26.20 26.20 100m: 55.12 28.92

13. МОЗЖУХИН Дмитрий 08 КМС СШОР "Олимп" 55.26 534 I
50m: 26.76 26.76 100m: 55.26 28.50

14. КРУЧИНИН Всеволод 07 КМС СШОР Юность 55.39 530 I
50m: 25.87 25.87 100m: 55.39 29.52

15. ГОРЯНСКИЙ Лев 09 I СШОР Юность 55.58 525 I
50m: 26.95 26.95 100m: 55.58 28.63

16. ХАРЧЕНКО Иван 10 I СШОР Труд 55.96 514 I
50m: 27.00 27.00 100m: 55.96 28.96
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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 28, Мужчины, 100m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Год рождения Время Очки

17. БАБИЧ Алексей 09 II СШОР "Олимп" 56.30 505 I
50m: 26.94 26.94 100m: 56.30 29.36

18. ЛИПАТОВ Егор 06 I СШОР Юность 56.56 498 I
50m: 26.01 26.01 100m: 56.56 30.55

19. ЗЕЛЕНКОВ Тимофей 09 I СШОР Труд 56.67 495 I
50m: 27.16 27.16 100m: 56.67 29.51

20. ДЕНИСЕНКО Станислав 09 I СШОР "Олимп" 57.51 473 II
50m: 27.54 27.54 100m: 57.51 29.97

21. КУЗЬМИН Ярослав 07 I СШОР "Олимп" 57.87 465 II
50m: 27.47 27.47 100m: 57.87 30.40

22. БЕРЕЖКОВ Виталий 08 II СШОР "Олимп" 57.99 462 II
50m: 27.55 27.55 100m: 57.99 30.44

23. ШУМОВ Никита 08 II СШОР Труд 58.49 450 II
50m: 26.50 26.50 100m: 58.49 31.99

24. ГОРБАЧЕВ Николай 07 II ПК Нептун 58.75 444 II
50m: 27.44 27.44 100m: 58.75 31.31

25. КИСЕЛЕВ Максим 08 II СШОР "Олимп" 59.26 433 II
50m: 28.32 28.32 100m: 59.26 30.94

26. АРАВИЙСКИЙ Егор 08 II СШОР Труд 59.55 426 II
50m: 28.11 28.11 100m: 59.55 31.44

27. РОДИН Даниил 09 II СШОР Юность 1:00.14 414 II
50m: 28.36 28.36 100m: 1:00.14 31.78

28. САВИН Матвей 09 II СШОР Юность 1:00.20 413 II
50m: 28.43 28.43 100m: 1:00.20 31.77

29. АФОНИН Сергей 10 II СШОР Труд 1:00.48 407 II
50m: 28.43 28.43 100m: 1:00.48 32.05

30. АБРОСИМОВ Данила 08 II СШОР Юность 1:00.55 406 II
50m: 28.62 28.62 100m: 1:00.55 31.93

31. СЕРЕГИН Александр 09 I Малоярославецкая СШ 1:00.89 399 II
50m: 29.45 29.45 100m: 1:00.89 31.44

КОНОВАЛОВ Дмитрий 10 II СШОР Труд 1:00.89 399 II
50m: 29.27 29.27 100m: 1:00.89 31.62

33. ТОНКОВ Игорь 10 II СШОР "Олимп" 1:01.07 395 II
50m: 28.69 28.69 100m: 1:01.07 32.38

34. КОБЕЦ Артур 09 II СШОР Труд 1:01.26 392 II
50m: 28.59 28.59 100m: 1:01.26 32.67
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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 28, Мужчины, 100m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Год рождения Время Очки

35. КАНАЕВ Максим 10 II СШОР Юность 1:01.42 389 II
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.42 32.33

36. АФРОМЕЕВ Павел 10 II СШОР "Олимп" 1:01.60 385 II
50m: 29.03 29.03 100m: 1:01.60 32.57

37. ДРОЗДОВ Глеб 10 II СШОР Труд 1:01.93 379 II
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.93 32.31

38. БОГАТЧИКОВ Фёдор 10 II ПК Нептун 1:02.10 376 II
50m: 28.98 28.98 100m: 1:02.10 33.12

39. ИСАЕВ Степан 10 II СШОР Труд 1:03.08 359 II
50m: 30.19 30.19 100m: 1:03.08 32.89

40. ХОЧЕНКОВ Вячеслав 10 II Малоярославецкая СШ 1:04.13 341 III
50m: 30.31 30.31 100m: 1:04.13 33.82

41. КУЧЕРОВ Матвей 09 II СШОР Триумф 1:04.24 340 III
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.24 33.21

42. МОСЕЙКИН Николай 08 II СШОР Труд 1:05.64 318 III
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.64 34.18

43. ЩЕГОЛЕВ Тимофей 10 III СШОР Труд 1:08.95 275 III
50m: 32.93 32.93 100m: 1:08.95 36.02

DSQ НЕЧЕСОВ Илья 09 II СШОР Труд III

Год рождения 2009 - 2010

1. ЖЕЛЕЗНОВ Михаил 10 КМС СШОР Юность 53.42 591 I
50m: 25.62 25.62 100m: 53.42 27.80

2. ТРИФОНОВ Артём 09 КМС СШОР Юность 53.73 581 I
50m: 25.87 25.87 100m: 53.73 27.86

3. САЛАМОВ Максим 09 КМС СШОР Труд 55.01 541 I
50m: 26.35 26.35 100m: 55.01 28.66

4. КАЛАБУШЕВ Иван 10 I СШОР Юность 55.12 538 I
50m: 26.20 26.20 100m: 55.12 28.92

5. ГОРЯНСКИЙ Лев 09 I СШОР Юность 55.58 525 I
50m: 26.95 26.95 100m: 55.58 28.63

6. ХАРЧЕНКО Иван 10 I СШОР Труд 55.96 514 I
50m: 27.00 27.00 100m: 55.96 28.96

7. БАБИЧ Алексей 09 II СШОР "Олимп" 56.30 505 I
50m: 26.94 26.94 100m: 56.30 29.36
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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 28, Мальчики, 100m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Год рождения Время Очки

8. ЗЕЛЕНКОВ Тимофей 09 I СШОР Труд 56.67 495 I
50m: 27.16 27.16 100m: 56.67 29.51

9. ДЕНИСЕНКО Станислав 09 I СШОР "Олимп" 57.51 473 II
50m: 27.54 27.54 100m: 57.51 29.97

10. РОДИН Даниил 09 II СШОР Юность 1:00.14 414 II
50m: 28.36 28.36 100m: 1:00.14 31.78

11. САВИН Матвей 09 II СШОР Юность 1:00.20 413 II
50m: 28.43 28.43 100m: 1:00.20 31.77

12. АФОНИН Сергей 10 II СШОР Труд 1:00.48 407 II
50m: 28.43 28.43 100m: 1:00.48 32.05

13. СЕРЕГИН Александр 09 I Малоярославецкая СШ 1:00.89 399 II
50m: 29.45 29.45 100m: 1:00.89 31.44

КОНОВАЛОВ Дмитрий 10 II СШОР Труд 1:00.89 399 II
50m: 29.27 29.27 100m: 1:00.89 31.62

15. ТОНКОВ Игорь 10 II СШОР "Олимп" 1:01.07 395 II
50m: 28.69 28.69 100m: 1:01.07 32.38

16. КОБЕЦ Артур 09 II СШОР Труд 1:01.26 392 II
50m: 28.59 28.59 100m: 1:01.26 32.67

17. КАНАЕВ Максим 10 II СШОР Юность 1:01.42 389 II
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.42 32.33

18. АФРОМЕЕВ Павел 10 II СШОР "Олимп" 1:01.60 385 II
50m: 29.03 29.03 100m: 1:01.60 32.57

19. ДРОЗДОВ Глеб 10 II СШОР Труд 1:01.93 379 II
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.93 32.31

20. БОГАТЧИКОВ Фёдор 10 II ПК Нептун 1:02.10 376 II
50m: 28.98 28.98 100m: 1:02.10 33.12

21. ИСАЕВ Степан 10 II СШОР Труд 1:03.08 359 II
50m: 30.19 30.19 100m: 1:03.08 32.89

22. ХОЧЕНКОВ Вячеслав 10 II Малоярославецкая СШ 1:04.13 341 III
50m: 30.31 30.31 100m: 1:04.13 33.82

23. КУЧЕРОВ Матвей 09 II СШОР Триумф 1:04.24 340 III
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.24 33.21

24. ЩЕГОЛЕВ Тимофей 10 III СШОР Труд 1:08.95 275 III
50m: 32.93 32.93 100m: 1:08.95 36.02

DSQ НЕЧЕСОВ Илья 09 II СШОР Труд III
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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 28, Мужчины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2006 - 2008

1. ХАЛИН Павел 07 КМС СШОР Труд 53.23 597 КМС
50m: 25.88 25.88 100m: 53.23 27.35

2. БОГДАНОВИЧ Дмитрий 08 КМС СШОР Юность 53.63 584 I
50m: 25.99 25.99 100m: 53.63 27.64

3. ЛАВРУХИН Артём 06 МС СШОР Труд 54.21 565 I
50m: 26.31 26.31 100m: 54.21 27.90

4. АКИМОВ Александр 07 КМС СШОР Юность 54.45 558 I
50m: 26.36 26.36 100m: 54.45 28.09

5. БАЛАШОВ Ярослав 07 КМС СШОР Юность 54.49 557 I
50m: 26.07 26.07 100m: 54.49 28.42

6. МОЗЖУХИН Дмитрий 08 КМС СШОР "Олимп" 55.26 534 I
50m: 26.76 26.76 100m: 55.26 28.50

7. КРУЧИНИН Всеволод 07 КМС СШОР Юность 55.39 530 I
50m: 25.87 25.87 100m: 55.39 29.52

8. ЛИПАТОВ Егор 06 I СШОР Юность 56.56 498 I
50m: 26.01 26.01 100m: 56.56 30.55

9. КУЗЬМИН Ярослав 07 I СШОР "Олимп" 57.87 465 II
50m: 27.47 27.47 100m: 57.87 30.40

10. БЕРЕЖКОВ Виталий 08 II СШОР "Олимп" 57.99 462 II
50m: 27.55 27.55 100m: 57.99 30.44

11. ШУМОВ Никита 08 II СШОР Труд 58.49 450 II
50m: 26.50 26.50 100m: 58.49 31.99

12. ГОРБАЧЕВ Николай 07 II ПК Нептун 58.75 444 II
50m: 27.44 27.44 100m: 58.75 31.31

13. КИСЕЛЕВ Максим 08 II СШОР "Олимп" 59.26 433 II
50m: 28.32 28.32 100m: 59.26 30.94

14. АРАВИЙСКИЙ Егор 08 II СШОР Труд 59.55 426 II
50m: 28.11 28.11 100m: 59.55 31.44

15. АБРОСИМОВ Данила 08 II СШОР Юность 1:00.55 406 II
50m: 28.62 28.62 100m: 1:00.55 31.93

16. МОСЕЙКИН Николай 08 II СШОР Труд 1:05.64 318 III
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.64 34.18
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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 28, Мужчины, 100m Вольный стиль

EXH НОВОСЕЛЬЦЕВ Егор 07 II Белгородская 51.02 678 КМС
50m: 24.34 24.34 100m: 51.02 26.68

EXH РОМАХИН Роман 07 II Белгородская 54.11 569 I
50m: 25.77 25.77 100m: 54.11 28.34

EXH САМЧУК Дмитрий 03 КМС Белгородская 54.46 558 I
50m: 25.58 25.58 100m: 54.46 28.88

EXH БАРАНОВ Даниил 07 I Белгородская 55.20 536 I
50m: 26.42 26.42 100m: 55.20 28.78

EXH ЧЕРНЫШЕВ Андрей 08 КМС ДНР 55.52 526 I
50m: 26.00 26.00 100m: 55.52 29.52

EXH ШУЛЬЖЕНКО Егор 09 I ДНР 57.19 481 II
50m: 27.50 27.50 100m: 57.19 29.69

EXH ФИЛОНЕНКО Владислав 08 II Белгородская 58.83 442 II
50m: 27.60 27.60 100m: 58.83 31.23

EXH БУТРИН Егор 12 II СШОР Юность 1:01.57 386 II
50m: 28.71 28.71 100m: 1:01.57 32.86

EXH ДОНСКОЙ Илья 11 II СШОР Юность 1:01.65 384 II
50m: 29.67 29.67 100m: 1:01.65 31.98

EXH ЧАРУШНИКОВ Дмитрий 13 II СШОР Юность 1:02.19 374 II
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.19 32.64

EXH ВАСИН Степан 09 II Белгородская 1:02.20 374 II
50m: 29.32 29.32 100m: 1:02.20 32.88

EXH КУРИЛОВ Михаил 10 II Белгородская 1:02.74 365 II
50m: 29.23 29.23 100m: 1:02.74 33.51

EXH ИВАНОВ Тимур 10 II Белгородская 1:03.69 348 III
50m: 29.69 29.69 100m: 1:03.69 34.00

EXH КИСЕЛЕВ Степан 11 II Малоярославецкая СШ 1:04.08 342 III
50m: 30.42 30.42 100m: 1:04.08 33.66

EXH МАТВЕЕВ Артем 11 II СШОР Труд 1:04.16 341 III
50m: 31.18 31.18 100m: 1:04.16 32.98

EXH МОРОЗОВ Арсений 11 II Малоярославецкая СШ 1:05.05 327 III
50m: 31.70 31.70 100m: 1:05.05 33.35

EXH МЕРКУЛОВ Мирон 12 II СШОР Юность 1:05.29 323 III
50m: 31.00 31.00 100m: 1:05.29 34.29

EXH КИМ Вячеслав 12 II СШОР Юность 1:06.09 312 III
50m: 31.17 31.17 100m: 1:06.09 34.92
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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 28, Мужчины, 100m Вольный стиль

Место Год рождения Время Очки

EXH МОЛОШНИКОВ Егор 12 III СШОР Юность 1:07.03 299 III
50m: 32.72 32.72 100m: 1:07.03 34.31

EXH ГАВРИЛИН Иван 13 III СШОР Юность 1:10.81 253
50m: 33.24 33.24 100m: 1:10.81 37.57

EXH ТИМОШИН Иван 13 III СШОР Юность 1:12.31 238
50m: 34.49 34.49 100m: 1:12.31 37.82

EXH РОГОВ Игорь 13 II СШОР Юность 1:14.51 217
50m: 35.44 35.44 100m: 1:14.51 39.07


